ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000 - Canelinha - SC

 Número da ATA:     4/2023    (Sequência: 4)

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  2/2023 - TP

23/2023

23/2023

17/02/2023

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

A presente licitação tem como objeto, a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de mão-de-obra com
fornecimento de material para reconstrução da cobertura da arquibancada do Estádio do Galeão, conforme Memorial Descritivo, Planilha
Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro, ART, Projetos e condições previstas no Edital.

O presidente da CPL informe que recebeu recurso apresentado pela empresa LUCCA COMUNICAÇÃO VISUAL E

ESTRUTURAS EIRELI no dia 08 de maio de 2023 ás 10h06min.  Fica aberto o prazo de Contrarrazões, conforme art.

109, I a, da lei 8.666/93, pelo prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar desta Publicação.   Nada mais havendo a

declarar, o Presidente encerra a sessão. Publique-se para os fins e efeitos legais.

 COMISSÃO:
Canelinha,  12  de  Maio  de  2023

LUANI GODINHO

ANA CLÁUDIA MORESCO

CAILAINE DE MEDEIROS GRIMES

 JEISON AMORIM PEREIRA

CAROLINA SOARES INÁCIO

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO